
 Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад с. Чумикан Тугуро-Чумиканского муниципального района 

Хабаровского края 

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 04.02.2025  № 11-ОД 

 

 
О проведении мероприятий, 
посвященных 80-летию Победы в 
Великой Отечественной войне 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на 

основании распоряжения Правительства РФ от 17.05.2024 № 1174-р «О плане 
основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 80-й 
годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов» 

П р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить план мероприятий к празднованию 80-летия Победы в 

Великой Отечественной войне в МКДОУ детский сад с.Чумикан 

(приложение). 

2. Сформировать рабочую группу по реализации плана мероприятий, 

посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне, в МКДОУ 

детский сад с.Чумикан в следующем составе: 

 руководитель рабочей группы:  

методист Казурова Н.Ю.; 

 члены рабочей группы:  

воспитатели Поляева Т.А., Манушевич О.А., Прус Т.В., Симонова О.В., 

Алексеева М.В.,  

педагог-психолог Попова В.В. 

3. Воспитателям , а также специалистам провести мероприятия по 

утвержденному плану. 

4. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий 

методиста Казурову Н.Ю. 

5. Воспитателям: 

 подготовить фотоотчет о реализации плана мероприятий.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

Заведующий МКДОУ 
детский сад с.Чумикан                                                     Т.В.Петрова 


	ПРИКАЗ
	детский сад с.Чумикан                                                     Т.В.Петрова


